PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestação de serviços de dosimetria.

DATA DO CONTRATO: 04/05/2022

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: PRO-RAD Consultores em Radioproteção S/S Ltda

VALOR TOTAL: R$ 1.116,00 ( Um Mil Cento e Dezesseis Reais)

VIGÊNCIA:  15/05/2022 A 14/05/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 04 de   Maio     de   2022

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL